
d

REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. AD del
3 1 AGO, 2021.

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali
assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere —

Approvazione graduatoria parziale definitiva.

Proposta N°_D#( del d1[0f 7074
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento po Settore

ROChiana(Gsouglto
Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conformealle normedi contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 con l'assistenza del

Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott. FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 1066 del 19/11/2020 si è proceduto all’avvio di una procedura

di selezione pubblica, pertitoli, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni

a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, categoria D;

Che il suddetto avviso è stato integralmente pubblicato sul sito internet dell’ARNAS, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 09/12/2020;

Che la suddetta procedura è stata strutturata, stante l’esigenza derivante anche dalla situazione

emergenziale da COVID — 19, mediante l’utilizzo di sistemi informatici interattivi con i candidati;

Accertatocheil Servizio Informatico Aziendale ha elaborato la graduatoria relativa alla procedura

in oggetto, così come generata dal software specificatamente predisposto;

Che con deliberazione n. 1156 del 11/12/2020 si è proceduto ad approvare la suddetta graduatoria

provvisoria e conseguentemente a pubblicare la stessa all’Albo pretorio e sul sito internet

dell’ ARNAS;

Che con deliberazioni n. 276 del 12/03/2021, n. 305 del 19/03/2021, n. 837 del 12/07/2021 e n.

970 del 30/08/2021 si è proceduto ad approvare la graduatoria parziale definitiva, valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere, categoria D,

limitatamente alle prime centouno posizioni verificate così come riformulateall’esito delle verifiche;

Che le predette deliberazioni sono state pubblicate all’Albo pretorio e sul sito internet

dell’ ARNAS;

Che successivamente, nella data del 25/08/2021 sono stati convocati, presso gli uffici di questa

Azienda con pec del 17/08/2021, i candidati classificati dal posto n. 282 al posto n. 331 al fine di

procedere alla verifica dei requisiti. e dei titoli dichiarati dai medesimi;

Considerato che la Sig.ra Vecchio Elisabetta nata il 23/12/1993, classificata al posto n. 301 della

graduatoria provvisoria, in sede di verifica dei titoli ha dimostrato di possedere il diploma di laurea

in Infermieristica Pediatrica e non già il requisito specifico di ammissionedicui alla lettera a) del

punto 2 dell’avviso di indizione e, pertanto, è da ritenersi esclusa;



Considerato che non si sono presentati per la citata verifica e pertanto sono da ritenere decaduti

automaticamente con esclusione dalla graduatoria, così come previsto dall’avviso di indizione, i

seguenti candidati:

Posizione in Cognome e Nome
Graduatoria provvisoria
282 CORVAIA DAVIDE
286 FARRAUTO ORIELLA
287 DI PASQUALE BENEDETTA
289 TRIFILO' ROBERTO
290 FADDA EMANUELE
291 LOJACONO FRANCESCO
292 SCUDERI MARIA LAURA
293 FALZONE ROSARIO
295 LA ROSA ROBERTO
296 D'ANGELO GIACOMO
297 CASUCCIO GIUSEPPE
298 MIRISOLA PAOLA
299 BRUNO DAVIDE
302 MONDI' CONCETTO
306 CUPPULERI ALESSANDRO
307 ALIANO GIANCARLO
309 INFUSINO GIUSEPPE
310 CORDIMA EMANUELA
311 GIUDICE ALEANDRA
312 CALANNA SARAH ALESSANDRA
317 LAZZARA ALESSIA
319 ANTONELLA DIECIDUE

zi BASILE NOEMI
322 GRECO GIOVANNI LUCA
323 SORBELLO GIUSEPPE
324 MESSINA VINCENZO
326 CAPUOZZO FABIO
327 FERLITO LAURA GRAZIA
331 LAGONA CHIARA

Considerato che, all’esito delle suddette verifiche e secondoi criteri approvati con deliberazione

n. 1047 del 13/11/2020, si è provveduto alla conferma o alla modifica dei punteggi attribuiti dal

sistema informatico, sulla base delle dichiarazioni rese dai candidati e dalla documentazione

successivamente prodotta a questa Azienda in sededi verifica;

Ritenuto, pertanto, procedere alla riformulazione della graduatoria, limitatamente alle posizioni

verificate, e conseguentemente approvare la graduatoria parziale definitiva come risultante a seguito

delle verifiche, di cui all’allegato n. 1 della presente deliberazione;

3



Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascrittedi:
e Considerare esclusa dalla presente graduatoria parziale definitiva la Sig.ra Vecchio Elisabetta

nata il 23/12/1993, classificata al posto n. 301 della graduatoria provvisoria valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario

— Infermiere, approvata con deliberazione n.1156 del 11/12/2020, in quanto la stessa in sede

di verifica dei titoli non ha dimostrato il possesso del requisito specifico di ammissionedicui
alla lettera a) del punto 2 dell’avviso di indizione;

e Considerare decaduti ed esclusi dalla presente graduatoria parziale definitiva valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario

— Infermiere i candidati non presentatisi per la citata verifica e segnatamente:

Posizione in Cognome e Nome
Graduatoria provvisoria
282 CORVAIA DAVIDE
286 FARRAUTO ORIELLA
287 DI PASQUALE BENEDETTA
289 TRIFILO' ROBERTO
290 FADDA EMANUELE
291 LOJACONO FRANCESCO
292 SCUDERI MARIA LAURA
293 FALZONE ROSARIO
295 LA ROSA ROBERTO
296 D'ANGELO GIACOMO
201 CASUCCIO GIUSEPPE
298 MIRISOLA PAOLA
299 BRUNO DAVIDE
302 MONDI' CONCETTO
306 CUPPULERI ALESSANDRO

4



307 ALIANO GIANCARLO
309 INFUSINO GIUSEPPE
310 CORDIMA EMANUELA
311 GIUDICE ALEANDRA
312 CALANNA SARAH ALESSANDRA
317 LAZZARA ALESSIA
319 ANTONELLA DIECIDUE
321 BASILE NOEMI
322 GRECO GIOVANNI LUCA
323 SORBELLO GIUSEPPE
324 MESSINA VINCENZO
326 CAPUOZZO FABIO
327 FERLITO LAURA GRAZIA
331 LAGONA CHIARA

e Ritenuto, pertanto, procederealla riformulazione della graduatoria, limitatamente alle posizioni

verificate e conseguentemente approvare la graduatoria parziale definitiva come risultante a

seguito delle verifiche, di cui all'allegato n. 1 della presente deliberazione;

e Disporre chela stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e sulla home page delsito internet

dell’ARNAS;

e Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condannepenali o carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

e Munirela presentedella clausola di esecuzione immediata.

ALLEGATO: Graduatoria parziale definitiva

Il Responsabile del Settore Risorse Umane

(Dott.ssa Bonanno)



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Disporre di:

Considerare esclusa dalla presente graduatoria parziale definitiva la Sig.ra Vecchio Elisabetta

nata il 23/12/1993, classificata al posto n. 301 della graduatoria provvisoria valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario

— Infermiere, approvata condeliberazione n.1156 del 11/12/2020, in quantola stessa in sede

di verifica dei titoli non ha dimostrato il possesso del requisito specifico di ammissionedi cui

alla lettera a) del punto 2 dell’avviso di indizione.

Considerare decaduti ed esclusi dalla presente graduatoria parziale definitiva valida per

eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Professionale Sanitario

— Infermiere i candidati non presentatisi per la citata verifica e segnatamente:

Posizione in Cognome e Nome
Graduatoria provvisoria
282 CORVAIA DAVIDE
286 FARRAUTO ORIELLA
287 DI PASQUALE BENEDETTA
289 TRIFILO' ROBERTO
290 FADDA EMANUELE
291 LOJACONO FRANCESCO
292 SCUDERI MARIA LAURA
299 FALZONE ROSARIO
295 LA ROSA ROBERTO

6



296 D'ANGELO GIACOMO
297 CASUCCIO GIUSEPPE
298 MIRISOLA PAOLA
299 BRUNO DAVIDE
302 MONDI" CONCETTO
306 CUPPULERI ALESSANDRO
307 ALIANO GIANCARLO
309 INFUSINO GIUSEPPE
310 CORDIMA EMANUELA
311 GIUDICE ALEANDRA
312 CALANNA SARAH ALESSANDRA
317 LAZZARA ALESSIA
319 ANTONELLA DIECIDUE
321 BASILE NOEMI
322 GRECO GIOVANNI LUCA
323 SORBELLO GIUSEPPE
324 MESSINA VINCENZO
326 CAPUOZZO FABIO
327 FERLITO LAURA GRAZIA
331 LAGONA CHIARA

e Ritenuto, pertanto, procedere alla riformulazione della graduatoria, limitatamente alle posizioni

verificate e conseguentemente approvare la graduatoria parziale definitiva come risultante a

seguito delle verifiche, di cui all’allegato n. 1 della presente deliberazione.

e Disporre che la stessa venga pubblicata all’ Albo Pretorio e sulla home page del sito internet

dell’ARNAS.

e Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeutici all’atto di assunzione.

e Munirela presentedella clausola di esecuzione immediata.

ALLEGATO: Graduatoria parziale definitiva.

Il Direttore Amministrativo



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’ Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’ Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 L.R.n.
30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’ Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente

O perché sonodecorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Q aseguito del controllo preventivo effettuato dall’ Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO N. 1

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA
VALIDA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DI PERSONALE

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE, CATEGORIA D
EDALIERA DI RILIEVO
ALTA SPEDIALITZAZIONE

APPROVAZIONE GRADUATORIA PARZIALE DEFINITIVA

Pos. |Candidato Data nascita Punteggio
1 GUARENTE SERGIO 26/02/1981 20,860
2 ALTADONNA RITA 12/04/1982 13,346
3 FENIZIA ELISA 01/05/1974 11,720
4 CASABURO ROCCO 05/05/1983 10,792
5 LONGO TIZIANA 21/03/1989 9,447
6 PULIA ROSSELLA 26/05/1988 8,434
L DI MAURO GIUDITTA ALBA MARIA 12/09/1966 8,419
8 IONAS CLAUDIA BIANCA 03/09/1980 8,185
9 D'AGOSTA GIUSEPPE 31/05/1965 7,812
10 SFERRAZZA ALBERTO 26/02/1985 7,804
11 LEONE VALENTINA 15/07/1987 7,162
12 LOCONTE RICCARDO 23/02/1981 6,790
13 FRATTALLONE ARIANNA 03/07/1982 6,728
14 GIUFFRIDA VALERIA 10/09/1990 6,495
15 SALAFIA ELISA ROSA 19/10/1981 6,474
16 CASA CARMEN 02/01/1982 6,340
17 LA TRIGLIA MAURIZIO 19/07/1984 6,333
18 ION AURELIA 23/10/1979 6,240
19 SCARDACI DAVIDE FRANCESCO 28/11/1987 6,212
20 DEL POPOLO ADRIANA 11/01/1983 6,198
Dj CARUSO CRHISTIAN MARIA 14/09/1980 6,135
22 COSTA SEBASTIANO 21/07/1986 6,114
23 NICOLOSI ALESSANDRA 02/05/1986 5.119
24 MAZZA ANDREA SALVATORE 25/06/1983 5,660
25 CAPITTI SABINA 11/03/1967 5,646
26 DATIVO CRISTINA 03/05/1990 5,603
27 RUSU DANIELA 20/11/1981 5,593
28 LO MONACO FRANCESCO 13/09/1986 5,468
29 SAGGIO EVELIN 31/10/1990 5,418
30 CARRUBBA ESMERALDA TERESA 30/03/1992 5,416
Si IUCULANO NOEMI 13/07/1990 5,395
32 LEONTINI DOMENICA GIADA 22/10/1989 5,374
33 DONZUSO MARZIA 17/06/1994 5,359
34 CARUSO CHIARA 11/01/1988 5,340
35 SCIRE' SCAPUZZO MARIO 04/09/1985 5,244
36 RUSSO GRAZIA 05/11/1969 5,179



37 |SANTAMARIA ANGELO 17/09/1981 5,065
38 |PANEBIANCO SALVATORE 15/11/1984 5,055
39 |TUDISCO MARIA ALESSANDRA 07/07/1985 4,908

40 |APOSTOL RALUCA VERONICA 16/01/1979 4,853
41 |CORVA GIORDANA 01/09/1993 4,786

42 |MORALE ALTHEA 05/03/1986 4,TTT

43 |BARONE VIVIANA 22/06/1979 4,738

44 |MARINO ANTONELLO 16/03/1984 4,678

45 |AVVEDUTO SIMONPIETRO 26/09/1984 4,565

46 |GANZAROLI FABIO 10/04/1979 4,546

47 |STISSI SERGIO 06/05/1987 4,523

48 |DEAKIN LUISA 26/06/1964 4,475

49 |RUSSO MARCO 26/09/1985 4,431

50 |DI BELLA GIUSEPPA LUCIA 26/11/1972 4,315
51  |SCIBILIA DARIO 23/04/1987 4,297
52 |MESCHI VALENTINA GIOVANNA 10/03/1990 4,273
53 |MINEO SIMONA 24/02/1989 4,202
54 [ROMANO LUCA 27/07/1991 4,192

55 |MIRANDA FEDERICA 01/09/1992 4,136

56 |BERTUCCELLI GIUSEPPINA 30/08/1987 4,117

57|CAPRINO CAMPANA VALENTINA 24/08/1989 4,112”

58 |MOGAVERO MASSIMILIANO 03/09/1979 4,112
AHSANI GHAHREMAN 09/09/1970 4,074

59 |ANOUSHIRVAN
60  |AVELLI ALESSANDRO 02/09/1989 4,066

61 |SPADARO ROSARIA 24/01/1969 4,054

62|SPINA VALENTINA 11/10/1990 3,907

63 |GIOVENCO GIADA 10/12/1987 3,902

64  |TANASI ILENIA 02/05/1990 3,901

65  |SCAMACCA SIMONE 18/05/1993 3,884

66  |MALTESE LUISA 13/03/1991 3,826

67 |CUEVA MEDINA CLARA JESUS 04/08/1975 3,802

6g |PIRRERA TIZIANA 12/01/1976 3,798

69 |AVANZATO ANGELO GABRIELE 06/12/1987 3,735

70  |SGROI LUCA 13/10/1985 3,651

71 |ARNESE RAFFAELE 27/05/1990 3,639

7) |LA TRIGLIA GIUSEPPE 14/07/1966 3,575

73. |FIORITO VALENTINA 28/11/1988 3,546

74 |ALIBERTO DOMENICA 30/03/1986 3,539

75 |VIRGILLITO ANTONIO CONSOLATO 26/06/1970 3,458

76|ROMANO ANGELA ARABELLA 30/10/1984 3,438

77 |MURABITO GILBERTO GIOVANNI 02/04/1984 3,437

78 |BERTUCCIO CONCETTA 27/06/1988 3,423

79 |PASSANTINO GIOVANNI 03/08/1994 3,413

so |MAZZARA DAVIDE LUCIANO 15/02/1990 3,375

81 |SCUDERI CLAUDIO 02/10/1987 3,320

82 |MAZZAGLIA ROBERTA 24/11/1988 3,308

10



83 FUCCIO NEIRA 14/12/1989 3,290

84 GULLI MARTINA 29/12/1994 3,232

g5 BONANNO MATTIA 17/07/1995 3.220

86 MAZZAMUTO MARCELLO 26/04/1983 S,.1F6

87 ZACCARIA VINCENZO 19/08/1984 3,124

88 NOVELLO FRANCESCO 07/04/1991 317
89 FALLETTA SANDRO 21/05/1991 3,099

90 SICALI ANDREA 25/09/1993 3,071

91 SCACCIANOCE CARMELO 17/01/1987 3,058

92 CALANZONE ANGELA 30/06/1992 3,032

93 D'URSO ALESSIA 07/02/1989 3,005

94 LIPARI FEDERICA 14/06/1989 3,003

95 CARUSO RAMONA ANNA 27/07/1989 3,001

96 PATANE ANTONELLA EMANUELA 13/06/1991 2,995

97 ARENA MARIA ANTONIETTA 12/11/1986 2,992

98 ION RODICA MIHAELA 04/03/1980 2,959

99 CATAUDELLA MARIASSUNTA 01/05/1992 2,948

100|CULTRONA FRANCESCO 08/12/1988 2,905

101 PLATANIA CONCETTA VALERIA 09/01/1990 2,886

102 GIANNATTASIO SABRINA 23/07/1983 2,853

103 CUZZUMBO LUCA 10/07/1989 2,845

104 NISI VERONICA 10/05/1988 2,830

105 COMMENDATORE SALVATORE 26/07/1990 2,824
106 NICOTRA FEDERICA 02/10/1990 2,807
107|GIUNTA ANTONELLA 13/09/1994 2,747
108 SALSETTA SELENIA GIUSEPPA 07/11/1992 2,742
109 MELI MARCO 03/03/1987 2,655
110 MIRABELLA MARIANGELA 08/03/1994 2,625
111 LIBERTO STEFANO. 26/06/1986 2,560
112 NANE ELEONORA 04/01/1986 2,550
113 LAZZARO GIADA 04/01/1986 2,475
114|GAETA PROVVIDENZA CARMEN 17/10/1970 2,475

SCIRE' BANCHITTA GIOVANNA 09/04/1990
115 EMANUELA 2,399
116 URSO MARIA CHIARA 11/10/1995 2,390
117 MURATORE CLAUDIA 14/04/1989 2,379
118|VINCIPROVA VANESSA 15/02/1990 2,715
119 MARIANO MILLAURO 20/05/1990 2,376

120 RUSSO LETTERIA 02/04/1989 2,371
121|SMIRIGLIA ANDREA 05/12/1984 2,366
122 GIRELLA ALESSANDRA 09/12/1995 2,284
193 GULINO ALESSANDRA 22/06/1988 2,250

124 PAGANA CRISTIAN 03/05/1989 2,247
125 RAGUSA MARIA CONCETTA 12/01/1992 2,240
126 RAPISARDA SANTO ALESSANDRO 22/11/1991 2,238

127 MINUTO FEDERICA 09/09/1996 2,155
128 RAGAZZI CLAUDIA 19/10/1991 2,144

1l



129|MAGGIORE ALESSIA 28/09/1990 2,100
130|CATANIA ROBERTA 09/02/1993 2,087
131 [DARIO TROVATO 31/08/1990 2,086 *

132 |IRAFILADELFO 05/04/1987 2,086

133 [RIOLO LAURA 13/03/1994 2,085
134|CANGERI DARIO 13/11/1989 2,043
135 [PAPPALARDO LUIGI MARIA 25/07/1987 2,025

136|PRIVITERA GAETANO 29/05/1991 2,000
137 |TRIGONA ANGELO 04/07/1989 1,994

* Precede per età (art.3 L n 127/1997, come modificato dalla L. n. 191/1998)

12


